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D-link wrlss ac network adapter DWA-171

Artikelcode : ITDLDWA171

D-Link DWA-171. Connectiviteitstechnologie: Draadloos, Hostinterface:
USB, Interface: WLAN. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 433

€ 25,99

Kenmerken

Connectiviteitstechnologie:

Intern:

Hostinterface:

Interface:

Aantal USB-aansluitingen:
Overdrachtssnelheid (max):
Netwerkstandaard:

Wi-Fi:

Wifi-band:

Frequentieband:

Frequentiebereik:

Wifi-standaard:

Wi-Fi-standaarden:

Ondersteunde WLAN data-overdrachtsnelheden:
Ondersteunde beveiligingsalgoritmen:
Wi-Fi:

Wifi-standaard:

Wi-Fi-standaarden:

Wifi-band:

Mbit/s, Wifi-standaard: Wi-Fi 5 (802.11ac), Wifi-band: Dual-band (2.4 GHz /
5 GHz). Stroomvoorziening via USB. Kleur van het product: Zwart

Draadloos

Nee

USB

WLAN

1

433 Mbit/s

IEEE 802.11ac,|lEEE 802.11g,IEEE 802.11n
Ja

Dual-band (2.4 GHz / 5 GHz)

2.4-5GHz

2,4-5GHz

Wi-Fi 5 (802.11ac)

Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
300.430 Mbit/s

WPA, WPA2, WPS

Ja

Wi-Fi 5 (802.11ac)

Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Dual-band (2.4 GHz / 5 GHz)
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Ondersteunde WLAN data-overdrachtsnelheden:

Intern:

Kleur van het product:
LED-indicatoren:
Stroomvoorziening via USB:
Frequentiebereik:
Temperatuur, in bedrijf:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Aantal dozen per pallet (lucht):
Aantal per pallet (lucht):
Pallethoogte (lucht):

Pallet brutogewicht (zee):
Aantal dozen per pallet (zee):

Aantal per pallet (zee):

300.430 Mbit/s

Nee

Zwart

Ja

Ja

2,4 -5GHz

0-40°C

10 - 90 procent

WPA, WPA2, WPS

31.7 mm
18.8 mm
8 mm
394¢g

141 mm
109 mm
19 mm
16.7 g
141 mm
109 mm
19 mm
16.7 g
85176990
72

5760 stuk(s)
2085 mm
371300 g

72

5760 stuk(s)
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Pallethoogte (zee):

Pallet brutogewicht (lucht):
Breedte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:

Hoogte transportverpakking:

Hoeveelheid per transportverpakking:

Nettogewicht transportverpakking:
Brutogewicht transportverpakking:
Pallethoogte (lucht):

Brutogewicht transportverpakking:
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Nettogewicht transportverpakking:
Pallet brutogewicht (lucht):

Gewicht transportverpakking:

Hoeveelheid per transportverpakking:

Aantal per pallet (lucht):
Aantal dozen per pallet (lucht):
Pallet brutogewicht (zee):
Pallethoogte (zee):

Hoogte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:
Aantal per pallet (zee):

Aantal dozen per pallet (zee):
Breedte transportverpakking:
Breedte pallet:

Lengte pallet:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Link/Act LED:

2085 mm
371300 g
208 mm
449 mm
310 mm
80 stuk(s)
375¢g
4900 g
2085 mm
4900 g
85176990
37549
371300 g
4900 g

80 stuk(s)
5760 stuk(s)
72
371300 g
2085 mm
310 mm
449 mm
5760 stuk(s)
72

208 mm
1200 mm
1100 mm

85176990

Ja
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Hoogte: 8 mm

Breedte:

31.7 mm
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